

HORDE LÅNEFORSIKRING

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: AmTrust International Underwriters DAC

Produkt: Låneforsikring

Denne forsikringen er utviklet av AmTrust International Underwriters DAC i Irland (registreringsnummer: 169384). Dette dokumentet er kun et sammendrag av hva forsikringen dekker, for å hjelpe deg med å ta en velfundert beslutning før kjøp. Ytterligere informasjon om hva forsikringen omfatter, samt forsikringens unntak og begrensninger, finner du i førkjøpsinformasjonen, forsikringsbeviset og de fullstendige forsikringsvilkårene. Ta deg tid til å lese dette faktabladet, slik at du forstår forsikringens omfang og begrensninger, samt viktige forutsetninger for forsikringens gyldighet.

Vad slags type forsikring er dette?

Forsikringen kan kjøpes av kunder av Horde AS som har søkt om forbrukslån eller omstartslån fra samarbeidende banker i Horde sin kundeflate. Foretaket har inngått en kollektiv forsikringsavtale med Horde AS, som du blir medlem av hvis du kjøper forsikringen. Forsikringen gjelder for lønsmottakere og selvstendig næringsdrivende som er bosatt i Norge og er medlem av norsk folketrygd eller tilsvarende ordning i Norden. Kollektiv låneforsikring med forsikringsytelser dersom du blir Sykmeldt eller blir Arbeidsledig/permittert, samt utgifter til Psykologisk førstehjelp.



Hva dekkes av forsikringen?

- ✓ Sykmelding – hvis du blir minst 50% sykemeldt som følge av sykdom eller ulykke i forsikringstiden utbetaler forsikringen en månedlig ytelse tilsvarende den forsikringssum du har valgt i forbindelse med kjøp av forsikringen.
- ✓ Hvis du blir henvist til offentlig godkjent psykolog som følge av sykmeldingen dekker forsikringen inntil 3 behandlingstimer.
- ✓ Ufrivillig tap av arbeid – hvis du blir helt og ufrivillig arbeidsledig eller permittert i forsikringstiden (denne dekningen gjelder kun for personer som er fast ansatt i minimum 50 % stilling mot betaling hos en enkeltperson eller i en organisasjon/selskap) utbetaler forsikringen en månedlig ytelse tilsvarende som ved Sykmelding.



Hva dekkes ikke av forsikringen?

- ✗ Alle kirurgiske inngrep (f.eks. kosmetisk kirurgi) som ikke er medisinsk nødvendige for å bevare eller opprettholde din livskvalitet, og som utføres kun etter forespørsel fra deg.
- ✗ Sykmelding inntreffer innen 30 dager etter Startdato.
- ✗ Dersom det forekommer regelmessig eller sesongpreget arbeidsledighet innenfor ditt yrke.
- ✗ Arbeidsledigheten skyldes avskjed eller oppsigelse som følge av ditt eget forhold.
- ✗ Arbeidsledigheten skyldes at du har deltatt i en streik eller lockout eller en ulovlig handling.
- ✗ Du pensjonerer deg fra fast arbeid.
- ✗ Arbeidsledigheten inntreffer eller varsles innen 90 dager etter Startdato.
- ✗ Du ikke var i fast arbeid sammenhengende i 6 måneder hos samme arbeidsgiver umiddelbart før du ble Arbeidsledig.



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsikringsforetaket utbetaler ingen ytelse for arbeidsledighet, hvor arbeidsgiver før tegning, har avholdt drøftingsmøter om masseoppsigelser eller permitteringer i henhold til Arbeidsmiljøloven § 15-2, eller har sendt melding om masseoppsigelser/permitteringer til Arbeids- og Velferdsetaten i henhold til Arbeidsmarkedsloven § 8, og hvor forsikredes arbeidsledighet har sammenheng med disse møtene eller disse meldingene.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder for deg som bor i Norge og er medlem av norsk folketrygd.



Hva er mine forpliktelser?

- Oppgi alltid korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen.
- Du er forpliktet til å betale premien, og ved manglende premie opphører forsikringen i henhold til forsikringsvilkårene og forsikringsavtalelovens bestemmelser.
- Du er alltid ansvarlig for at den månedlige fakturaen betales uten opphold, også under pågående skade.
- Ved skade skal skademelding sendes inn umiddelbart og nødvendig dokumentasjon vedlegges.
- Oppgi alltid korrekt informasjon ved skademelding.



Når og hvordan skal jeg betale?

Premien betales månedlig til Horde AS.



Når starter og slutter forsikringen å gjelde?

Forsikringen gjelder fra datoen Horde har registrert forsikringen din, forutsatt at første premiertermin betales, og fornyes månedlig.



Hvordan kan jeg si opp avtalen?

Du har rett til å angre kjøp av forsikringen de første 14 dagene, og eventuelle innbetalte beløp vil da bli tilbakebetalt etter reglene i forsikringsavtaleloven.

Etter utløpet av angreperioden kan du når som helst si opp forsikringen med skriftlig varsel til distributøren. Forsikringen gjelder da ut perioden det er betalt premie for og opphører deretter.